JlysaHoBa flHa lOpbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JTIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JTIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JTIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 1.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JTIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JTIY3AHOBA 4.10.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.04.2023

15.04.2023

15.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

08.05.2023

08.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

CBepeHun

Jly3aHoBa fAHa OpbeBHa

010386

07.12.2018

O6BbeKT oueHKU

KBAPTUPA (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

XKNIOW OOM (OueHka
HeOBUXNMOCTN)

YKNIIOM OOM (OueHka
HeaBUXMMOCTN)

KBAPTUPA (OueHka
HeOBUXXNUMOCTN)

YKNJIOM OOM (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

3EMEJIbHbIN YYACTOK
(OueHka
HeaBUXMMOCTN)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTOMNOMTCb)

KBAPTUPA (OueHka
HeaBMXNUMOCTN)

XKWJIOMN OOM (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

3EMEJIbHbIN YYACTOK
(OueHka
HeOBUXNUMOCTN)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTOMNOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTOMNOMTCb)

YKNJIOM OOM (OueHka
HeaBUXMMOCTN)

KBAPTUPA (OueHka
HeOBUXXNUMOCTW)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

APEHOHASA
CTABKA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLieHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 1.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JTIY3AHOBA 4.10.

4Mo JTIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 1.10.

4o JIY3AHOBA 1.10.

4o JIY3AHOBA 1.10.

4Mo JTIY3AHOBA 4.10.

4Mo JTIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4Mo JTIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

15.05.2023

20.05.2023

21.05.2023

21.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

10.06.2023

11.06.2023

11.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

17.06.2023

18.06.2023

19.06.2023

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

YKNJION OOM (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBAPTUPA (OueHKa
HeOBUXNMOCTW)

3EMEJIbHbIN YYACTOK
(OueHka
HeOBUXNUMOCTN)

KBAPTUPA (OueHka
HeaBUXXUMOCTN)

KBAPTUPA (OueHKa
HeOBUXNMOCTW)

KBAPTUPA (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTOMOMTCb)

KBAPTUPA (OueHka
HeOBUXNUMOCTW)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTOMOMTCb)

YKNJIOM OOM (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTONOMTCb)

YKNJION OOM (OueHka
HeaBMXNUMOCTN)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTOMOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTOMOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTOMOMTCb)

ABTOMOBWJ1b
(PBIHOYHASA
CTOMOMTCb)

KBAPTUWPA (OueHka
HeOBUXNUMOCTW)

YKNJIOM OOM (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

YKUNOW AOM (OueHka
HeOBUXNMOCTW)

KBAPTUPA (OueHKka
HeaBUXXMMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JINKNBAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PBIHOYHAA

PBIHOYHAA

PbIHOYHASA

PBIHOYHAA

PbIHOYHASA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



80

81

82

83

84

4ro JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 1.10.

4o JIY3AHOBA 1.10.

4o JIY3AHOBA 4.10.

4o JIY3AHOBA 1.10.

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

25.06.2023

29.06.2023

YKWJION OOM (OueHka
HeaBUXXNUMOCTN)

3EMEJIbHbIN YYACTOK
(OueHka
HeaBUXXUMOCTN)

YKUJIOW OOM (OueHka
HeOBUXNUMOCTN)

YKWJION OOM (OueHka
HeaBUXNUMOCTN)

YKUJOW OOM (OueHka
HeOBUXNUMOCTN)

PbIHOYHAA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

PbIHOYHASA

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH



	Лузанова Яна Юрьевна

