

**Лузанова Яна Юрьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лузанова Яна Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010386			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.12.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
41	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.04.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.04.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.04.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	18.04.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
45	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	18.04.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.04.2023	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
47	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.04.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
48	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	21.04.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
49	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.04.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.04.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.04.2023	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	08.05.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
53	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	08.05.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
54	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.05.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
55	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.05.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
56	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.05.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	АРЕНДНАЯ СТАВКА	Оценка недвижимости
57	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	12.05.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости

58	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.05.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
59	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.05.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	21.05.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
61	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	21.05.2023	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
62	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	23.05.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	24.05.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	24.05.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	26.05.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
66	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	01.06.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
67	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	02.06.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
68	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	02.06.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
69	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	05.06.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
70	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	10.06.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	рыночная	Оценка движимого имущества
71	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.06.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
72	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	11.06.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
73	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.06.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
74	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.06.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
75	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	15.06.2023	АВТОМОБИЛЬ (РЫНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ)	РЫНОЧНАЯ	Оценка движимого имущества
76	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	16.06.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
77	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	17.06.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
78	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	18.06.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
79	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	19.06.2023	КВАРТИРА (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости

80	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	19.06.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
81	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.06.2023	ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
82	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	20.06.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
83	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	25.06.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости
84	ЧПО ЛУЗАНОВА Я.Ю.	29.06.2023	ЖИЛОЙ ДОМ (Оценка недвижимости)	РЫНОЧНАЯ	Оценка недвижимости